
یکشنبه  10 مهر   1401- 5 ربیع‌الاول 1444 - 2  اکتبر 2022 - سال بیست ‌و یکم - شماره  5820  6  حوادث

فرماندار زاهدان در سخنانی درباره حمله به 
کلانتریی ۱۶ زاهدان در مجاورت با محل برگزاری 
نماز جمعه گفت: این افراد اقدام به سنگ پراکنی و 
پس از مدتی برخی از افراد حاضر در این جمع اقدام 

به تیراندازی کردند.
به گزارش رکنا، ابوذر مهدی نخعی، شامگاه جمعه 
در گفت و گویی تلویزیونی با اشاره به اینکه بعد از 
نماز جمعه اهل تسنن زاهدان، عده‌ای معلوم الحال و 
از عناصر وابسته به بیگانه به کلانتری ۱۶ در مجاورت 
محل برگزاری نماز جمعه حمله ور شدند، اظهارداشت: 
ابتدا این افراد اقدام به سنگ پراکنی و پس از مدتی 
برخی از افراد حاضر در این جمع اقدام به تیراندازی 
کردند و به قصد تصرف کلانتری حمله ور شدند.او 
گفت: نیرو‌های انتظامی در واکنش به این حمله، اقدام 
متقابل کردند و به دفاع از کلانتری پرداختند که در 
این بین تعدادی از نیرو‌های نظامی، انتظامی و مردم 
مجروح شدند و تعدادی نیز در پی تیراندازی‌ها کشته 
شدند. وی بیان کرد: تعدادی از این افراد که قصد بر 
هم زدن نظم و امنیت شهر زهدان را داشتند، بلافاصله 

در سطح شهر بویژه در نقاط حاشیه‌ای پراکنده شدند 
و اقدام به تخریب اماکن دولتی، بانک‌ها، خودرو‌های 
آتش نشانی و خودرو‌های مردم در آن محدوده کردند.
نخعی تصریح کرد: با هوشیاری نیرو‌های نظامی، 
انتظامی و نیز مردم، نقشه‌های این افراد در ایجاد 
ناامنی و بر هم زدن آرامش جامعه عملی نشد و شهر 
تحت کنترل انتظامی قرار گرفته است. فرماندار زاهدان 
با اشاره به اینکه قصد این افراد برهم زدن نظم و 
امنیت شهر زاهدان بود و اقدامات آنان از سوی بزرگان 
سیستان و بلوچستان محکوم شده است، اضافه کرد: 
امروز مولوی عبدالحمید اسماعیل زهی امام جمعه 
مسجد مکی زاهدان نیز در مصاحبه‌ای این اقدامات 
را محکوم کرد.مولوی عبدالحمید اسماعیل زهی عصر 
جمعه در گفت و گویی تلویزیونی با شهروندان زاهدان 
اظهارکرد: حادثه رخ داده در زاهدان که منجر به جان 
باختن ۱۹ تن شد بسیار تلخ و ناگوار است و این 
حادثه باید مورد بررسی قرار گیرد تا مشخص شود 
چه دست‌هایی در کار بوده است که حادثه امروز در 

زاهدان به وجود آمده است.

همزمان با مرگ پسر بازیگر معروف سینما، 
تحقیقات برای تعیین علت اصلی این حادثه از سوی 
بازپرس جنایی تهران آغاز شد.به گزارش رکنا، ساعت 
5 بعد از ظهر پنجشنبه 7 مهر، مأموران کلانتری 
137 نصر در تماس با بازپرس ساسان غلامی از مرگ 
مشکوک پسر جوانی در خانه‌اش خبر دادند.به دنبال 
این خبر بازپرس جنایی و تیم بررسی صحنه جرم 
راهی محل شده و با جسد پسری 26 ساله در اتاق 
خواب مواجه شدند. در بررسی‌های اولیه مشخص شد 
این پسر جوان که ارشیا نام داشت فرزند بزرگ نسرین 
مقانلو، بازیگر معروف صداوسیما است که 10 روز قبل 

از امریکا برای دیدن مادرش به ایران آمده بود.
نخستین بررسی‌ها نشان می‌داد وی از مدتی 
قبل در امریکا تحت درمان بوده و روز حادثه بعد 
از مصرف داروهایش برای استراحت به اتاق خواب 
رفته است. اما دقایقی بعد وقتی مادرش به داخل 
اتاق رفت متوجه شد او دچار حالت تهوع شده و 
حال خوبی ندارد. بلافاصله با اورژانس تماس گرفته و 
زمانی که امدادگران راهی خانه او شدند بعد از معاینه 

اولیه دریافتند وی جان باخته است.بررسی‌های 
اولیه متخصصان پزشکی قانونی احتمال مسمومیت 
دارویی را علت مرگ پسر 26 ساله اعلام کردند. با 
این حال بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی 
تهران دستور انتقال جسد به پزشکی قانونی برای سم 
شناسی، بررسی نمونه‌ها از سوی متخصصان تشخیص 
هویت، تحقیق از خانواده ارشیا، بررسی سوابق بیماری 

و پرونده بالینی او را صادر کرد.
خانم بازیگر در این باره به تیم تحقیق گفت: پسرم 
برای تحصیل به امریکا رفته بود اما 10 روز قبل برای 
دیدن من به ایران آمد. پسرم چند سال قبل در 
حادثه‌ای از ناحیه سر دچار مصدومیت شده و جراحی 

مغزی کرده بود. 
بعد از آن دارو مصرف می‌کرد و تحت درمان بود. 
حتی در امریکا نیز به درمانش ادامه داد.روز حادثه 
پس از صرف ناهار به اتاقش رفت تا داروهایش را 
مصرف و کمی استراحت کند. اما دقایقی بعد ناگهان 
دچار حالت تهوع شد و از هوش رفت. بلافاصله با 

اورژانس تماس گرفتم اما پسرم فوت کرد.

جزئیات مرگ ناگهانی پسر بزرگ نسرین مقانلو در تهرانجزئیات درگیری و حمله به کلانتری 16 زاهدان

مرد شرور که با همدستی دو دوستش زن جوانی را مقابل 
چشمان شوهرش ربوده و پس از تعرض در یکی از میادین 
شهر رها کرده بودند، از سوی پلیس دستگیر شد. چند روز 
قبل شکایتی در اداره پلیس مطرح شد مبنی بر اینکه سه 
مرد جوان پس از سرقت سریالی سه دستگاه خودرو در 
تهران و ربودن یک زن جوان متواری شده‌اند. به دنبال این 
شکایت رسیدگی به پرونده در دستورکار تیمی از کارآگاهان 

اداره شانزدهم پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفت.
تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان می‌‌داد این سه مرد 
شرور ابتدا قصد سرقت یک خودروی پژو ۲۰۷ را در شرق 
تهران داشتند اما وقتی راننده پژو مقاومت کرده بود، او را 
از ناحیه دست هدف ضربات مهلک چاقو قرار داده‌ و باعث 
فلج شدن دست مالباخته شدند.سرهنگ علی ولیپور 
گودرزی رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در این ‌باره گفت:‌ 
بررسی‌ها نشان داد، متهمان پس از سرقت پژو ۲۰۷ برای 
اعمال مجرمانه به سمت غرب تهران رفته و در آنجا به قصد 
آدم‌ربایی و اهداف پلید خود به یک زوج جوان حمله‌ور شدند 
و در حالی که قصد داشتند زن جوان را بربایند با مقاومت 

آنها فقط توانستند خودروی پژو ۴۰۵ آنها را سرقت کنند، 
این افراد مالک خودرو را از ناحیه کتف با سلاح سرد مجروح 

کردند.
وی با بیان اینکه متهمان در ادامه یک خودروی تندر۹۰ 
را  با دو سرنشین زن و مرد مشاهده کرده و به آنها نیز 
حمله‌ور ‌شدند، گفت:‌ این افراد ابتدا مرد جوان را که پشت 
فرمان خودرو بود با تهدید و زور و ضرب و جرح  پیاده کرده 
و در ادامه اقدام به ربودن همسر وی کردند. متهمان پس 
از ربودن زن جوان، وی را در طول مسیر مورد آزار و اذیت 
قرار داده و او را به همراه خودرو در یکی از میادین اصلی 
شهر رها کردند.ولیپور گودرزی ادامه داد: بنابر حساسیت 
موضوع، تیمی زبده از کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس 
آگاهی بی‌درنگ وارد عمل شدند و با تحقیقات میدانی 
و اقدامات شبانه‌روزی در کوتاه‌ترین زمان ممکن هویت 
متهمان سابقه‌دار را شناسایی کردند و با بهره‌گیری از 
شیوه‌های کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی به مخفیگاه 
متهم اصلی پرونده  در جنوب تهران رفته و بلافاصله در یک 
عملیات ضربتی متهم را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 

کردند. شاکی‌های پرونده به محض مشاهده وی در اداره 
آگاهی، او را شناسایی کردند و متهم پس از انتقال به اداره 
شانزدهم پلیس آگاهی مورد تحقیقات قرار گرفت و به جرم 
خود مبنی بر سرقت‌ به عنف، آدم‌ربایی، ضرب و جرح و 
آزار و اذیت با همراهی دو همدست خود اعتراف کرد.ولیپور 

گودرزی خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 
قضایی، متهم برای کشف جرایم و شناسایی سایر شاکیان 
احتمالی در اختیار کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی 
قرار گرفت،همچنین بررسی‌ها برای دستگیری دو متهم 

فراری پرونده ادامه دارد.

مرد جنایتکاری که سه زن جوان را در خانه‌اش حبس و 
به آنها تعرض کرده و یک زن را نیز به قتل رسانده بود پس 
از محاکمه در دادگاه کیفری استان تهران به اعدام محکوم 
شد و این در حالی است که پرونده قتل او در دادسرای امور 
جنایی تهران همچنان مفتوح است.به گزارش رکنا،  شامگاه 
دوشنبه 15 آذر سال گذشته زمانی که مأموران کلانتری 
112 ابوسعید برای دستگیری یک سارق لوازم خودرو وارد 
خانه‌ای در محدوده خیابان قزوین شدند با مشاهده 2 دختر 
جوان با وضعیتی نامناسب در خانه و همچنین کشف جسد 
یک زن داخل کیسه‌های نایلونی پشت در اتاق خواب، با 
پرونده پیچیده‌ای رو‌به‌رو شدند. پس از دستگیری متهم و 
خواهرش که با او در همان خانه زندگی می‌کرد و انتقال 
دختران جوان به اداره آگاهی، یکی از دختران در تحقیقات 
به بازپرس جنایی گفت: 8 ماه قبل از خانه خارج شدم و به 
ایستگاه راه‌آهن رفتم تا از آنجا به یکی از شهرستان‌ها بروم. 
در راه‌آهن با جوانی به نام سعید آشنا شدم. وقتی فهمید 
دختری تنها هستم خودش را سرهنگ نیروی انتظامی 
معرفی کرد و گفت می‌تواند کمک ام کند و چون جایی 

برای ماندن نداشتم، گفت می‌توانم شب به خانه‌اش بروم. 
من با پای خودم به خانه‌اش رفتم اما دیگر نتوانستم از آن جا 
خارج شوم. سعید مرا مورد آزار و اذیت قرار داد و حبس کرد.
دختر دیگر هم مدعی شد سه سال است در خانه سعید 
حبس شده و از سوی او مورد آزار و اذیت و تعرض قرار 
گرفته است. آن دختر ادامه داد: او به غیر از ما، دو زن دیگر 
را هم به خانه آورده بود که یکی از آنها موفق به فرار شد و 
دیگری زن جوانی بود که با دختر کوچکش در دام سعید 
گرفتار شده بود اما خانواده‌اش موفق شدند او را پیدا کنند 
و نجاتش دادند. هر دو نفر آنها و دختری که به قتل رسیده 

بود نیز از سوی سعید مورد آزار و اذیت قرار گرفته بودند.
دختران خانه وحشت از هویت دختری که جسدش 
داخل کیسه نایلونی کشف شد بی‌خبر بودند اما مدعی 
شدند سعید با پیچ گوشتی او را به قتل رسانده است.در 
ادامه بررسی‌ها، هویت جسد نیز به‌ دست آمد و مادر مقتول 

در تحقیقات گفت: دخترم بیماری‌‌ ام‌اس داشت. او بعد از 
طلاق از خانه خارج شد. مدتی بعد با من تماس گرفت و 
گفت به تهران رفته و با مرد جوانی آشنا شده که کارهای 
خدماتی هتل انجام‌ می‌دهد. وقتی با آن مرد صحبت کردم 
به من گفت دخترم نزد او است و قرار است با هم ازدواج 

کنند اما نمی‌دانم چرا دخترم را به قتل رساند.
با توجه به شکایت دختران جوان از سعید، پرونده برای 
رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان تهران منتقل شد و 
در رابطه با قتل دختر جوان نیز در شعبه دوم دادسرای امور 
جنایی تهران رسیدگی به پرونده ادامه دارد. گرچه سعید 
منکر اتهام تجاوز و قتل بود اما با ارسال پرونده به دادگاه 
کیفری، تحقیقات در رابطه با تجاوز و آزار و اذیت قربانیانش 
از سوی قضات شعبه ششم دادگاه کیفری استان تهران مورد 
رسیدگی قرار گرفت و قضات دادگاه کیفری طبق شکایت 
شاکی‌ها، مدارک موجود در پرونده، گواهی پزشکی قانونی و 

اعترافات خواهر سعید در دادگاه، مرد شرور را به اتهام سه 
فقره زنای به عنف نسبت به شاکی‌ها به یک مرتبه اعدام با 

چوبه دار به‌عنوان حد شرعی محکوم کردند.
مسعود افرازه، وکیل شاکی‌های پرونده در رابطه با حکم 
صادره از سوی شعبه ششم دادگاه کیفری یک استان تهران 
گفت: با اطلاع از  پرونده تعرض و آزار و اذیت‌های سعید 
نسبت به 3 زن جوان در خانه وحشت ، وکالت شاکی‌ها را 
با همکارم محمود حاج لویی  بر عهده گرفتیم و وارد این 
پرونده شدیم. پرونده از جنبه تجاوز به عنف و آدم‌ربایی 
به دادگاه کیفری یک استان تهران ارجاع شد اما از جنبه 
رسیدگی به قتل در شعبه دوم دادسرای جنایی تهران 
همچنان در حال رسیدگی است.او ادامه داد: متهم سه مرتبه 
در دادگاه کیفری پای میز محاکمه رفت و قضات دادگاه با 
توجه به درخواست شاکی‌ها و مدارک موجود در پرونده رأی 
بدوی خود را صادر و سعید را به یک مرتبه اعدام محکوم 
کردند.این رأی ظرف 20 روز از سوی طرفین پرونده قابل 
اعتراض است اما اگر اعتراضی به رأی نشود نهایی و قابل 

اجرا خواهد بود.

رئیس پلیس آگاهی استان البرز از دستگیری یک قاتل 
فراری که با تهیه مدارک جعلی قصد خروج از کشور را 
داشت، خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ محمد نادربیگی 
در تشریح این خبر گفت: در پی قتل یکی از شهروندان با 
ضرب گلوله در پشت فرمان خودرویش، رسیدگی به موضوع 
و دستگیری عامل یا عاملان احتمالی قتل در دستور کار 
مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.وی افزود: با بررسی‌های 

شواهد و مدارک، ۶ نفر مظنون که احتمال وقوع جرم 
توسط آنها متصور بود پس از کسب دستور قضائی دستگیر 
و به مقر پلیس آگاهی منتقل شدند.سرهنگ کارآگاه  
نادربیگی  اظهار داشت: با اقدامات فنی پلیس و تحقیق از 

مظنونین دستگیر شده، هویت متهم اصلی پرونده شناسایی 
و مشخص شد وی در یکی از جزایر خلیج فارس حضور 
داشته و با تهیه مدارک جعلی قصد خروج از کشور به مقصد 
یکی از کشورهای عربی را دارد.رئیس پلیس آگاهی استان 

در پایان با اشاره به اینکه مأموران پلیس آگاهی البرز پس از 
دریافت نیابت قضایی به جزیره مورد نظر عزیمت و در یک 
عملیات غافلگیرانه متهم پرونده را دستگیر کردند، خاطر 
نشان ساخت: قاتل دستگیر شده در ابتدا منکر هرگونه 
بزه انتصابی شد ولی در مواجهه با مستندات پرونده و ادله 
پلیس لب به اعتراف گشود و انگیزه قتل را وجود اختلافات 

قبلی با مقتول عنوان کرد.

پسر جوان که دختر مورد علاقه اش را در دریاچه 
خلیج فارس با ۱۳ ضربه چاقو کشته بود با حکم قضایی 
به قصاص محکوم شد.به گزارش رکنا، رسیدگی به این 
پرونده از شامگاه ۲۴ شهریور ماه سال ۹۹  در دستور کار 
ماموران کلانتری ۱۵۴ چیتگر قرار گرفت. عابرانی که برای 
تفریح به دریاچه خلیج فارس رفته بودند شاهد درگیری 
خونین یک دختر و پسر جوان مقابل پارکینگ شمالی این 
بوستان بودند. دختر جوان اسنپ گرفته و سعی داشت 
سوار ماشین شود اما پسر جوان مانع او شد  و مقابل چشم 
شاهدان وی را با ضربه‌های متعدد چاقو زخمی کرد و 
گریخت. شاهدان نیز نتوانستند مانع فرار وی شوند. پیکر 
خونین شیدا با  آمبولانس به بیمارستان منتقل شد اما 
وی ساعتی بعد به خاطر شدت خونریزی جان سپرد و  

ردیابی عامل جنایت آغاز شد .شواهد  نشان می داد متهم 
هم فراری که رادین نام دارد پس از شنیدن جواب منفی 
از دختر مورد علاقه‌اش وی را با ضربات چاقو کشته است.
در بررسی‌های بعدی مشخص شد رادین مخفیانه از کشور 

گریخته و به ترکیه رفته است.
شش ماه از جنایت گذشته بود که متهم  به ایران 
بازگشت و بازداشت شد.وی به قتل دختر مورد علاقه اش 
اعتراف کرد و در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان 
تهران پای میز محاکمه ایستاد.در ابتدای جلسه اولیای دم 
درخواست قصاص را مطرح کردند .سپس متهم به دفاع 
پرداخت و گفت :من و شیدا مدتی قبل در فضای مجازی با 

همه آشنا شده بودیم. من به او  دل باختم و به او پیشنهاد 
ازدواج دادم. اما فهمیدم مطلقه است و یک فرزند دارد. 
با این حال  من به او گفتم قصد دارم با او ازدواج کنم 
و اگر  دیگر به زندگی قبلی اش باز نمیگردد به زودی به 
خواستگاری‌اش می‌روم و با ازدواج  می‌کنم. او هم قبول 
کرد . وی در تشریح جزئیات ماجرا گفت: آن روز ما در  
شرق تهران با هم قرار ملاقات گذاشتیم .سپس با اسنپ 
به دریاچه خلیج فارس رفتیم و شام خوردیم. اما آن شب 
رفتارهای شیدا عوض شده بود.او  یک باره گفت از ازدواج 
با من منصرف شده و دیگر نمی‌خواهد با من ازدواج کند.
من از شنیدن این حرف  عصبانی شدم و ما سر همین 

موضوع با هم درگیر شدیم. او می‌گفت باید به او پول 
بپردازم که قبول نکردم. او اسنپ گرفت و می‌خواست به 
خانه شان در کرج بازگردد که مانع او شدم.شیدا  فحاشی 
کرد و گفت دیگر نمی‌خواهد مرا ببیند. من که کنترل 
اعصابم را از دست داده بودم با چاقویی  که همان روز 
خریده بودم چند ضربه به او زدم و سپس فرار کردم .وی 
در حالی که سرش را پایین انداخته بود ابراز پشیمانی کرد 
و گفت: باور کنید من شیدا را دوست داشتم و در یک 
لحظه حرف‌های او  باعث شد کنترل اعصاب را از دست 
بدهم  و او را بکشم . من باور نمیکنم ۱۳ضربه چاقو به 
او زده ام. من از مرگ او پشیمان هستم. در پایان جلسه 
قضات وارد شور شدند و با توجه به مدرک‌های موجود در 

پرونده وی را به قصاص محکوم کردند.

زن جوان را مقابل چشمان شوهرش دزدیدند 

اعتراف سیاه به آزار و اذیت

حکم اعدام برای قاتل خانه وحشت 

شلیک مرگبار به جوان کرجی پشت فرمان خودرویش 

قتل زن جوان کرجی در دریاچه خلیج فارس تهران 

قتل فجیع دامدار تهرانی در نزدیکی مهمانسرا 
جسد مرد دامدار در نزدیکی مهمانسرا کشف شد.به گزارش رکنا، کشف 
جسد مرد دامدار 60 ساله در بیابان‌های اطراف شهرری دو روز قبل به مرکز 
فوریت‌های پلیس اطلاع داده شد و بلافاصله کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
تهران رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.محل نگهداری 
گوسفندان مقتول در نزدیکی یک مهمانسرا بود که جسد او در ماشینش در 
نزدیکی مهمانسرا کشف شد و در بررسی‌های اولیه مشخص شد او با اصابت 6 
گلوله به قتل رسیده است.رسیدگی به موضوع برای کشف راز جنایت در دستور 

کار ماموران قضایی قرار دارد.

قتل جوان 16 ساله ایلامی به دست پسر 20 ساله 
فرمانده انتظامی شهرستان ایلام از دستگیری قاتل کمتر از یک ساعت 
در شهرستان ایلام خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ قدرت حیدری زاد با 
اعلام این خبر اظهار داشت: در پی اعلام خبر وقوع یک فقره درگیری منجر 
به قتل عمد با ساح سرد، بلافاصله مأموران انتظامی شهرستان ایلام برای 
بررسی موضوع و کنترل اوضاع و برقراری نظم در محل حاضر شدند و با توجه 
به اهمیت موضوع، دستگیری عاملان اصلی نزاع در دستور کار قرار گرفت.
وی افزود: با حضور مأموران در محل مشخص شد جوانی ۲۰ ساله با هویت 
معلوم به علت اختلافات خانوادگی، جوانی ۱۶ ساله را با ضربات چاقو به قتل 
رسانده و بلافاصله از محل متواری شده است.فرمانده انتظامی شهرستان ایلام 
تصریح کرد: مأموران انتظامی شهرستان ایلام با اشراف اطلاعاتی، قاتل را  که 
در کوه‌های اطراف مخفی شده بود، شناسایی و کمتر از یک ساعت دستگیر 
کردند.سرهنگ »حیدری زاد« اضافه کرد: متهم در تحقیقات پلیس پس از 
مواجهه با شواهد و مدارک، به بزه ارتکابی اعتراف و انگیزه خود را اختلافات 
قبلی با مقتول عنوان کرد.وی خاطرنشان ساخت: نتیجه عدم کنترل خشم از 
سوی افراد نتایج زیانباری را به دنبال خواهد داشت که می‌طلبد خانواده‌ها در 
این زمینه بیشتر مراقب فرزندان خود بوده و آنها را به خود کنترلی تشویق 

کنند.

حمله هولناک به ماشین آتش نشانی در روز روشن 
خودروی آتش‌نشانی گرگان در روزی که به نام آتش‌نشانی نامگذاری شده 

است، مورد حمله عده‌ای ناشناس قرار گرفت.
به گزارش رکنا، ماجرا از این قرار است که بامداد پنجشنبه هفتم مهرماه، 
با تماس شهروندان با سامانه 125 مبنی بر محبوس شدن شهروندی در پشت 
درب منزل در شهرک شهریار، بلافاصله یک تیم عملیاتی از ایستگاه شماره 
4 به محل اعزام شدند.پس از پایان عملیات، در محل پارک شهرک عده ای 
ناشناس به سمت خودرو و عوامل داخل آن شروع به چوب و سنگ پراکنی 
کردند که متاسفانه بر اثر آن چشم یکی از نیروها آتش‌نشانی و ماشین آتش 

نشانی به شدت آسیب دید.

خودکشی دایی بعد از قتل خواهرزاده 
مرد جوان پس از قتل خواهرزاده‌اش، قبل از آن که دستگیر شود با سلاح 
جنگی دست به خودکشی زد. سرهنگ یاری زاده، فرمانده انتظامی شوش 
گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع تیراندازی 
با ساح جنگی که منجر به قتل یک خانم شده بود، بلافاصله مأموران پلیس 

تحقیق و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. 
مأموران فراجا شوش  با تشکیل تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی و 
کارکنان پلیس اطلاعات پس از هماهنگی با مقام قضائی با استفاده ازاخبار 
و فیلم دوربین‌های مداربسته محل وقوع جرم هویت قاتل را شناسایی کردند 
و درچندعملیات متوالی محل‌های اختفای متهم مورد بررسی قرارگرفت.وی 
ادامه داد: مأموران پلیس به محل اختفای متهم اعزام که پس ازحضور عوامل 
انتظامی مشخص شد که وی دایی مقتول بوده  است و  با استفاده از همان 
سلاح بکار رفته درقتل، خودکشی کرده است.فرمانده انتظامی شهرستان شوش 
با بیان اینکه مأموران پلیس در بازرسی از مخفیگاه متهم یک قبضه ساح 
جنگی کلاشنیکف و تعداد ۷۵ گلوله جنگی کشف کردند بیان کرد: کارآگاهان 
پلیس آگاهی طی تحقیقات صورت گرفته دریافتند علت قتل اختلاف خانوادگی 

بوده و پرونده  برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی داده شد.

بازداشت جوان کرجی که در شهر اسلحه 
می‌فروخت 

متهم به قاچاق و فروش اسلحه در کرج دستگیر شد.به گزارش رکنا، با 
تلاش ماموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی استان البرز، شخصی که اقدام 
به قاچاق و فروش سلاح در شهر کرج می‌کرد شناسایی و دستگیر شد.سرهنگ 
محمد معظمی گودرزی جانشین فرمانده انتظامی استان البرز با اعلام این خبر 
بیان داشت: مأموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی استان با انجام اقدامات 
اطلاعاتی از فعالیت شخصی در زمینه قاچاق و فروش سلاح در شهر کرج مطلع 

و بررسی موضوع را در دستور کار قرار دادند.
وی افزود: ماموران پس از چند شبانه روز تلاش و انجام اقدامات پلیسی 
موفق به شناسایی محل‌های تردد متهم در شهر کرج شده و در یک عملیات 
غافلگیرانه نامبرده را در منطقه گلشهر دستگیر کردند.این مقام انتظامی گفت: 
در بازرسی از خودرو متهم یک قبضه سلاح گرم و تعدادی فشنگ مربوط به 
آن کشف شد.سرهنگ گودرزی در پایان با اشاره به تشکیل پرونده و انجام 
تحقیقات تکمیلی در این خصوص خاطرنشان کرد: شهروندان عزیز می‌توانند 
اخبار و اطلاعات خودشان در زمینه خرید و فروش سلاح را از طریق شماره 

تلفن ۱۱۰ به پلیس اعلام کنند.

مرد شیاد در قمار و شرط‌بندی باخت 
و به جان مردم قم افتاد

فرمانده انتظامی استان قم گفت: متهم از طریق سایت دیوار از ۳۰ نفر بیش 
از ۵۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود که با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی 
استان شناسایی و دستگیر شد.به گزارش رکنا، سردار  سید محمود میرفیضی 
فرمانده انتظامی استان قم اظهار داشت: در پی شکایت ۳۰ نفر از شهروندان با 
موضوع کلاهبرداری فردی از طریق سایت دیوار ، دستگیری متهم در دستور 

کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت.
وی افزود: شکات بیان کردند از طریق سایت دیوار جهت اجاره کردن یک 
واحد سوئیت با متهم آشنا شده و متهم پس از تنظیم قرار داد مدعی شده 
که در امر واردات برنج نیز فعالیت دارد و سود خوبی بدست آورده است، با 
انجام مانور‌های متقلبانه اعتماد ما را جلب و جمعا مبلغ ۵۰ میلیارد ریال 
برای سرمایه‌گذاری به وی دادیم، اما پس از مدتی هیچگونه سود مشارکت 
دریافت نکرده متوجه شدیم نامبرده متواری و از ما کلاهبرداری کرده است.
فرمانده انتظامی استان قم گفت: در ادامه هویت اصلی متهم ۳۸ ساله شناسایی 
و مشخص شد وی اهل یکی از استان‌های شمال شرقی بوده و هم اکنون 
ساکن استان تهران است، بنابراین کارآگاهان با هماهنگی مقام قضائی به 
استان مذکور اعزام و متهم را دستگیر کردند.سردار میرفیضی افزود: متهم در 
تحقیقات پلیس صراحتاً به بزه انتسابی اعتراف و اذعان کرد از طریق شبکه 
اینستاگرام با سایت‌های شرط بندی و قمار آشنا شده و چون باخت زیادی 
دادم؛ به تهیه پول از طریق مانور‌های متقلبانه و کلاهبرداری روی آورده و با 
فروش و اجاره سوئیت خالی به چندین نفر و همچنین ادعا تجارت برنج از 
شکات کلاهبرداری کردم.فرمانده انتظامی استان قم گفت: در نهایت نامبرده 
به همراه پرونده تشکیل شده برای انجام مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی 

استان شد.

جاسازی ماهرانه مواد ممنوعه در سقف پراید 
پلیس جاسازی ماهرانه تریاک در سقف پراید را فاش کرد.به گزارش رکنا، 
فرمانده انتظامی »خرمبید« از توقیف سواری پراید و کشف 9 کیلوگرم تریاک 

در بازرسی از آن خبر داد.
سرهنگ »علی‌اکبر کریمی« در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، 
بیان داشت: در راستای طرح مبارزه با سوداگران مرگ، ماموران ایست و 
بازرسی شهید »جنتی‌فر« حین کنترل خودروهای عبوری در محور مواصلاتی 
»شیراز-اصفهان« به یک سواری پراید مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر 

متوقف کردند.
وی با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو 9 کیلوگرم تریاک که به طرز 
بسیار ماهرانه‌ای در سقف جاسازی شده بود کشف شد، تصریح کرد: در این 

خصوص راننده دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

اخبار کوتاه

جوان موتورسواری با مشاهده یک کودک که با برادر 
کوچک تر وی گلاویز شده بود، ناگهان آتش خشم 
وجودش را فراگرفت و با ضربه لگدی که بر پیکر کودک 
11 ساله فرود آورد حادثه هولناکی را در مشهد رقم زد.به 
گزارش رکنا، اوایل شب دوشنبه گذشته در حالی که 
تعدادی از اهالی روستای مارشک در مسجد روستا بودند 
برخی از کودکان و نوجوانان نیز در بیرون از مسجد با 
یکدیگر بازی می‌کردند.در اثنای همین بازی‌های کودکانه 
و در یک لحظه دو کودک 10 و 11 ساله با یکدیگر گلاویز 
شدند، به طوری که گویی در تشک کشتی با هم سرشاخ 
شده اند. »بنیامین« )کودک 11 ساله( که جثه ای بزرگ 
تر از »سعید« داشت تلاش کرد تا او را روی زمین بیندازد.
هنوز درگیری کودکان در میان نگاه‌های  دیگر هم سن و 
سالان خودشان ادامه داشت که ناگهان جوان 22 ساله 
موتورسوار در حالی از راه رسید که یکی از بستگانش نیز 

بر ترک موتورسیکلت او نشسته بود.
وحید ) جوان موتورسوار( وقتی برادر 10 ساله اش 
را  دید که زیر دست و پای »بنیامین« قرار گرفته است، 
شعله‌های خشم از وجودش زبانه کشید.او بی درنگ از 

روی موتورسیکلت پایین آمد و در حالی که موتورسیکلت 
را به ترک نشین می‌سپرد به یاری برادرش رفت و با لگدی 
که بر پیکر بنیامین 11 ساله زد، به این درگیری کودکانه 
پایان داد، اما در همین هنگام پاهای »بنیامین« شل شد و 
زانوهایش روی زمین قرار گرفت. هنوز پیشانی کودک بی 
گناه به زمین نرسیده بود که ناله‌اش سکوت را شکست. 
وحید نیز که برادرش را از زیر پیکر کودک 11 ساله بیرون 
کشیده بود، دوباره در مقابل چشم شاهدان عینی، سوار 
بر موتورسیکلت شد و به همراه »ح« از محل گریخت. 
اهالی محل با دیدن این صحنه دلخراش، به یاری بنیامین 
آمدند و او را روی زمین دراز کردند، ولی کودک 11 ساله 
حال وخیمی داشت.این گونه بود که دقایقی بعد امدادگران 
اورژانس هم از راه رسیدند و پیکر نیمه جان »بنیامین« را 
به بیمارستان طالقانی مشهد انتقال دادند، اما تلاش‌های 
کادر درمان برای نجات این کودک به نتیجه نرسید و 
او جان خود را از دست داد.ساعتی بعد ماموران پاسگاه 
انتظامی سد کارده، ماجرای این حادثه هولناک و تاسف‌بار 

را به قاضی ویژه قتل عمد اعلام کردند و به این ترتیب با 
حضور شبانه قاضی دکتر صادق صفری در مرکز درمانی، 

بررسی‌های قضایی در این باره آغاز شد.
با توجه به اهمیت و حساسیت موضوع، بی درنگ 
گروهی از کارآگاهان ورزیده اداره جنایی پلیس آگاهی 
خراسان رضوی نیز با دستور مقام قضایی وارد عمل شدند 
و این گونه دامنه تحقیقات به محل گلاویزی دو کودک 
کشید.دقایقی بعد و با اظهارات برخی از شاهدان عینی، 
دستور دستگیری »وحید« )جوان موتورسوار( صادر شد و 
نیروهای پاسگاه انتظامی سد کارده، متهم 22 ساله را در 
منزل مسکونی دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند.
متهم این پرونده که دیگر مقابل قاضی ویژه قتل عمد 
قرار گرفته بود در بازجویی‌ها مدعی شد: من وقتی برادرم 
»سعید« را دیدم که با »بنیامین« درگیر است بلافاصله 
آن‌ها را از هم جدا کردم چرا که »بنیامین« خودش را 
روی برادرم انداخته بود و نمی‌توانست نفس بکشد. من 
هم زمانی که »بنیامین« را بلند کردم و »سعید« را از زیر 

دست و پاهای او بیرون آوردم، فقط با دستم او را هل دادم 
و گفتم »گم شو!« ولی هیچ ضربه‌ای به او  نزدم! در پی 
اظهارات متهم 22 ساله که با حضور کارآگاهان تا پاسی 
از شب ادامه یافت، قاضی شعبه 208 دادسرای عمومی و 
انقلاب مشهد دستور داد تا وی برای انجام بازجویی‌های 
تخصصی در اختیار گروه ویژه کارآگاهان دایره قتل عمد 

پلیس آگاهی قرار گیرد.
طولی نکشید که بررسی‌های کارشناسی با شیوه فنی 
به سرپرستی سروان »اسماعیل عظیمی مقدم« در پلیس 
آگاهی آغاز شد و متهم این پرونده به وارد آوردن ضربه ای 
با لگد به کودک 11 ساله اعتراف کرد. او گفت: وقتی دیدم 
»بنیامین« برادرم را می‌زند، در یک لحظه نتوانستم خودم 
را کنترل کنم و لگدی بر پیکر او زدم ... تحقیقات پلیس 
در پرونده مرگ مشکوک این کودک 11 ساله در حالی با 
دستورات ویژه و راهنمایی‌های قاضی صفری ادامه دارد 
که بررسی‌های دقیق پزشکان قانونی برای تعیین علت 
مرگ وی آغاز شده است. به همین دلیل و تا تشخیص 
علت دقیق مرگ، متهم 22 ساله با صدور قرار قانونی در 

بازداشت به سر می‌برد.

مرگ تلخ بنیامین 11 ساله با یک لگد 

14 باند حرفه‌ای مواد مخدر در بوشهر منهدم شد.به 
گزارش رکنا،  دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر 
استان بوشهر از انهدام ۱۴ باند حرفه‌ای مواد مخدر در استان 
بوشهر خبر داد و گفت: در نیمه نخست امسال بیش از ۸ 
تن مواد مخدر در مسیرهای خشکی و دریایی استان کشف 

شده است.
ارسطو ترکمان‌منش با اشاره به اینکه تمام نقاط مختلف 
استان تحت رصد نیروهای مقابله کننده با مواد مخدر قرار 
دارد، اظهار داشت: در این راستا تمام محورهای مواصلاتی 

زمینی، دریایی، هوایی، سواحل و مرزهای دریایی تحت 
پایش و رصد قرار دارد.وی از انهدام 14 باند مواد مخدر 
کلان در استان بوشهر خبر داد و گفت: در نیمه نخست 
امسال با انهدام 14 باند کلان بیش از 8 تن مواد مخدر در 
مسیرهای دریایی و خشکی استان کشف شد که نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته 9 درصد افزایش نشان می‌دهد.
دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان بوشهر 

با اشاره به اینکه این استان در مسیر ترانزیت مواد مخدر 
قرار دارد تصریح کرد: بررسی‌ها نشان می‌دهد 70 درصد از 
کشفیات مواد مخدر در شش ماه نخست امسال در مسیر 
مرزهای دریایی استان کشف شده است. ترکمان‌منش از 
کشف بیش از 5.6 تن مواد مخدر در مسیر مرز دریایی 
خلیج‌فارس و سواحل استان بوشهر خبر داد و بیان کرد: 
در نیمه نخست امسال بیش از 4.6 تن از مواد مخدر توسط 

اطلاعات استان بوشهر کشف شده است. وی با اشاره به 
کشف 3.1 تن توسط پلیس مبارزه با مواد مخدر استان در 
مدت یاد شده خاطر نشان کرد: در این راستا 564 کیلوگرم 
با تلاش مرزبانی این استان کشف شده است. دبیر شورای 
هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان بوشهر دستگیری 
یک‌هزار و 700 متهم مربوط به مواد مخدر در استان بوشهر 
را مورد اشاره قرار داد و تصریح کرد: در راستای ساماندهی و 
صیانت از آسیب‌دیدگان در نیمه نخست امسال 311 معتاد 
متجاهر شناسایی و به کمپ‌های ترک اعتیاد معرفی شده‌اند.

انهدام 14 باند مافیایی محموله‌های ممنوعه در بوشهر 


